
 1 z 2  
Zápis z jednání Výkonného výboru OSH Olomouc 

 
 konaného dne 22.  březen 2007 v Olomouci  

  
 
Přítomni: Sýkora L., Zatloukal A., ing. Žouželka M., ing. Kropáč J., Konečný A., Siegel M., 

Mácha R., 
  

Omluveni : RNDr. Fiala P., Mgr. Vystrčilová M., Rozsíval J., ing. Faltýnek F., Dostál M., 
Michailidis P. 

  

Hosté: Soušková M. ekonomka kanceláře OSH, ing. Zlámal M. člen OKRR 
   

Program : 1. Zahájení  
 2. Kontrola zápisu a usnesení, určení ověřovatele zápisu 
 3. Příprava SZS okresu Ol. 
 4.  Diskuse 
 5. Usnesení a závěr 
   

ad. 1. Zahájení 
 - Starosta OSH přivítal přítomné a seznámil je s programem,  Pro P-ti zdr 
  který byl schválen. 7 0 0 
   

ad. 2. Kontrola pln ění usnesení 
 - Byl přečten zápis z minulého jednání VV OSH  
 - Usnesení 04/07 a 06/07 splněno.  05/07 trvá 
 - Ověřovateli zápisu byli určení ing. Žouželka M. a ing. Kropáč J. Pro P-ti zdr 

 Hlasování o všech třech bodech 7 0 0 
   

ad. 3. Příprava shromáždění zástupců sborů okresu Olomouc 
 - Konání  24. 3. 2007 se začátkem v 10 hodin 
 - Účast ve vycházkovém stejnokroji. 
 - Presence členové OKRR a ekonomka kanceláře 
 - Řízení shromáždění starosta OSH br. Luděk Sýkora 
 - Návrhová komise- za VV OSH – Konečný Aleš a plénum 
 - Zapisovatel- ing. Žouželka Martin 
 - Ověřovatelé zápisu- za VV Mácha Roman , a plénum 
 - Povinnosti nesplnilo 11 SDH vůbec, 8 SDH po termínu 
 -  Statut udělování vyznamenání. Dva návrhy . Doporučen ke schválení návrh rychlý. 
 

ad. 4 Diskuse. 
 - Starosta seznámil přítomné s existencí občanského sdružení Hanácká extraliga a 

s problémy, které způsobuje OSH. 
 - Dále seznámil s připravovanou akcí „Hasičská trumpeta“ Zahajuje 6. dubna 2007. 

Je to soutěž ČR Olomouc s účastí hasičů Olomouckého kraje. Jeden den v týdnu 
v rozhlase pořad. Sbory si připraví vlastní nahrávku (píseň , slogan apod.) a dodají 
do redakce ČR Ol. Bude vybráno 20 nejlepších nahrávek z nichž bude vybrán vítěz 
podle počtu zaslaných SMS . Vítězný sbor obdrží 100 tisícový dar, který obsahuje 
24 hodinové vysílání v rozhlase dle vlastního výběru. Vítěz bude oznámen při 
konání krajského kola v PS. V Přerově. 

   

ad. 5. Usnesení 
 
VV OSH -  bere na vědomí 
- Způsob ocenění práce br. Pudila. 



 2 z 2  
Zápis z jednání Výkonného výboru OSH Olomouc 

 konaného 22.březen 2007  
 
VV OSH -  schvaluje 
- Ověřovatele zápisu z dnešního jednání  VV OSH  br. ing. M. Žouželka a ing. Kropáč J. 
- Zápis z minulého jednání VV OSH 
- Předložené kalendáře soutěží mladých hasičů a hasičů OSH Olomouc 
Doporučuje ke schválení SZS 
- Složení ZPRAVODAJE 
- Program SZS OSH  
- Prezenci na SZS 
- Zapisovatele ZSS 
- Ověřovatele zápisu SZS 
- Statut udělování vyznamenání (zrychlený způsob) 
- Návrhovou komisi SZS u všech bodů návrhy za VV OSH doplněno bude z pléna 
- Vyhlašovatelem Okresní ligy v P“ je VV OSH Olomouc 
- Od 2.4. do 6.4. bude kancelář OSH uzavřena – čerpání dovolené 
 
VV OSH -  ukládá 
 07/07 Projednat možnost finančního příspěvku HVP a.s. na Okresní ligu  
  Odpovídá :  Br. Zatloukal 
  Termín     :  30. 4. 2007 
  

 08/07 Předložit SZS pozastavení činnosti SDH dle Stanov pro 11 SDH neplatičů a 8 
SDH po termínu 

  Odpovídá :  Ing. Jiří Kropáč 
  Termín     :  24. 3. 2007 
  

 09/07 Na vyhlášení výběrového řízení pro zřízení a vybavení DA byl určen termín 1.3. 
až 30.4.2007.V tomto termínu bude rozhodnuto o způsobu výběrového řízení 
buďto společně, nebo každá zakázka samostatně (společně časomíra i výbava 
auta nebo časomíra samostatně a výbava auta také samostatně) 

  Odpovídá :  Skupina pro časomíru vedená ing. Kropáčem 
  Termín     :  15. 5. 2007 

                                             Hlasování o všech bodech usnesení Pro Pti zdr 
   7 0 0 

  

V Olomouci  22. březen 2007 
 
Zapsal :  Zatloukal Antonín   
    
Ověřovatelé zápisu:  Ing. Martin  Žouželka   

    
 Ing. Jiří Kropáč   

 


